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5. &% Micro SIM k£

==
A b5 =X

Micro SIM Fég4k 0 75 &) — & B 5 Ak e ep e b 0 5 &) — 3, XA fEIE 4 69 %3 Micro SIM .
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[E|1-10 RT-SIC-5G-CN 1&ERE R

RT-SIC

e RAT K iR
aE T M g T4 EE
gty ToE I () T At i A A B ok
AN EESERLAN IEER BRI R T L) 1M 0 2%
DS RIEBILL
5G SR H FL(SARERD) 5G1E 538 i (RSRPK T 5% T--85dBm)
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$ERKT BN L]
SRR (SARER) 5G5 5 E 1 (RSRP K T 8% T°-100dBm H./N T--85dBm)
S8 N (SARE ) 5G5S EEMIL(RSRP K T 8% T-115dBm H./) T*-100dBm)
F O H FL(INSARE ) 5G1E 538 i (RSRPK T 5% T--85dBm)
AP (NSARL ) 5G{7 5 3 1 (RSRPA T 5045 1°-100dBm H./) T--85dBm)
H A A (NSAR D 5G5S BEMIL(RSRP K T 8% T-115dBm H./)» T*-100dBm)

K 5GLR%
i TAETAGHE N AAE 532 @ (RSSIK T 8% T--70dBm)
S g’?ﬁ;gﬁquﬁﬁ? BAZ 55+ (RSSIK T 85 T--100dBm H./)
IR TAETAGHE N A5 5 ER(RSSIK T 8% F-125 /M T
-100dBm)

LTE B TAET3GHE N AAE 53 @i (RSSIK T 8% T--70dBm)
St g’;;zﬁfj)%ﬁwfﬂ 55 R (RSSIA T 85 T°-100dBm /)
SR _Ilggisncla)ff;-:it? HAR 558 EAN(RSSIR T84 T--125 H/h T
K 3GHI4GHI T
GO HETSIMR LIEAE TAE

SIM WO A HTSIM-R21IEAE TAE
K PSR AR
BT H 5 FEOBRYAL T IERBATIRE, WA

REMOVE ZRATIRIN Fe BRI B, AN AT #diidk
3 A AR AT IR K, WS Ay Ak R

4. Rtk HOBESREERE
RT-SIC-5G-CN $z AR 28 J 4 O L 85 i 8 7k S WL 3.8 228N 5G 211,

5. &% SIMF

==
:
A FE

SIM 94k 0 75 ) — & &5 FAR 4G5 0 5 G AF L F fE E A8 2% SIM F, T2 303 1 A 3R

SIM F33F.

RT-SIC-5G-CN # O HHIIE A SIM KR4GS, nARESEPhr R ZEF A 1 &2 2 5%k SIM K. 2446

AFTK SIM B, ZRILSIM K 1 THE. SIM KRB 2SR RiES A 1-11,
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E]1-11 L% 5G SIMF

() F—2: AEEIELZ J]jieHt 5G SIM KR8 i igs] .
B

(2) FE_B: ¥ 5G SIM KAMEY g5 B 7 Xk .
(3) =P MERALEFURWEO I A, HFH 56 SIM K HIJT H -5 2 B TR R FF—5.
(4) ZEVU: ¥ 5G SIM -RIFIEIEHA 5G SIM KR,

(5) k. B 5G SIM EAMULZ, 174 5G SIM K.
(6) i NE: WEBSEIEN 5G SIM EE, NS SRR .

R 54T display cellular [ interface-number ]#<, W ERERTM
% SIM Status = OK #t Ut SIM R4 AR5 .

1.7 WEEHEINZIEER

1.7.1 RT-SIC-CNDE-SJK

1. &M
RT-SIC-CNDE-SJK & H % hn# SIC #H i ik . RT-SIC-CNDE-SJK % £F SM1. SM2. SM4 Iz

Rk, N RRGL T kA
2. O RAT

~ AL FEVERTIN A R

E|1-12 RT-SIC-CNDE-SJK &R E R

-

1
RT-SIC-
W
CGNDE SIK
T
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%1-20 RT-SIC-CNDE-SJK #&3$5RITE X

BIRAT b7 N aX
ZROH ST FORBHUEHIZAT, 5ENZETHRRCK
ZRELINHR FoRBPIEHIZAT, HE5EZ 84 HdEICR
e HOH ST NP
STK FORERAEAL
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2 HMIM #: OfiE
A s

Jo BB P EZ Bk HMIM 0 483, 3R Ep 2 ATi5 A% £ #471iE remove hmimslot
slotnumber 44~

WK gE 4y, 24t 7 I L% EC A HMIM (High-performance Multiplex Interface Module)
PR Z R A C-RIEHE T RSP E 0L BURMEE O BELTL, R A0 #5535 (14 LR

2.1 LAKMIAZIRIRIR

o HMIM-8GSW
o HMIM-24GSW
o HMIM-8GSWF

2.1.1 HMIM-8GSW/HMIM-24GSW

1. &N

HMIM-8GSW/HMIM-24GSW #& 8/24 i [T 1000M DL A W — )2 &5 #: HMIM 2 11 B B,
HMIM-8GSW/HMIM-24GSW %} 4 2 it 8/24 A % i ] 1000M [ RJA5 & 4% % 42 O,
HMIM-8GSW/HMIM-24GSW BEHIE A 75 /N Al X YA A8 el 86 i 45 B e 4, BB 32 Al Y 356
i) PC A 2% B o

BRI DhREan T

o HFURA 5 ML XX AEBE YR B, AR 100 KRR .

MR B ML (B R E@E SR B, AT SCRFAE S A 1) 1000M 2858 5% 4
A LU TAEAE 1000Mbps. 100Mbps F1 10Mbps =ik & T, H.AESZI E & .

B A AU AR W R AR 2, o 40U e B s i LR J7 =K.

2. ZEORM

#2-1 HMIM-8GSW/HMIM-24GSW $Z0O0 @M

B HMIM-8GSW/HMIM-24GSW &3k

RS RJ45%#: 0

ANyt MDI/MDIX

8 (HMIM-8GSW)

i o B

HE A 24 (HMIM-24GSW)

LRI FadlE (EIED PARLRIAE S LAK W23 3 FF
TAEA 24T-JE M. 10M/100M/1000Mbps & 8 ;
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X i
MDI ( Medium Dependent Interface ) VA KR GANRA KE D %S, —RRNF LA K NER
2 hER . B—F A RIUHATIA £ET, 45 H MDIX, %/ F HUB 3 LAN Switch.

3. EOETRAT
HMIM-8GSW TR 41~ Bl :
E2-1 HMIM-8GSW T #R

AT T YT TTY I R
HMIM
=) = =) =) =) = = =2 r_ 8GSW

O

HMIM-24GSW [z i1~ Bl Frs:
E2-2 HMIM-24GSW MR

e e e i} o | i [}

@ Vo 1AV2Z 3AV4 BAVE TAVE 8AVI0 11A Vi2 13AV14 15AV18 17AV18 18AV 20 21AV 22 23/ @

AR AT IR DX N —A LED 87847, #8478 XHHFE, W R RFR:
%2-2 HMIM-8GSW/HMIM-24GSW GE i O35~k & X

HERATIRZS aX
K Uiy 5 BV
H 4 Uiy V@, IR L L AE7E1000MAR
ZRAT IR I 1 TAFAE1000MEE K, I HA Hdl ik
I Uiy B B FEIE, I AL L AE7E100/10MAR
AT TN IR i 8 % TAEAE100/10MIR R, IF AL B UcR

4. FORLGREETE
PR % 1 88 KO RG2S W 3.1 45 LRAN LUK IMEE H

2.1.2 HMIM-8GSWF

HMIM-8GSWF & 8 i I /T JRLLKM (4 Ye+4 Se/f Combo)L2/L3 HMIM #Ekflfaifx, i G
(Gigabit Ethernet) »& H & B (1) B/ TIE LUK S SC46 'S, F O Fiber, £t . HMIM-8GSWF

BEHUIE G 7E /N N AR A R 256 W, FLERIEFE AL R PC K& 4515 £ o

HMIM-8GSWF 7 FZhAE I T

o XFFZFEME/ITIELURM M AT HRHOLEIE, H P TARYE B O R EE I .
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o BEIIT{EYE 100/1000Mbps i#Z T .
o AT ITAENN.

1. EORM

HMIM-8GSWF # [ J& M~ R R .
#2-3 HMIM-8GSWF O

Bt HMIM-8GSWF #k
Fe L 4 8
AR ARTY SFP/LC/RJ45
Bz O bR 802.3/802.3u/802.3ab
Tt 100/1000Mbps
AT AR

2. R EIEOHERAT

HMIM-8GSWF FITHIHR a0 T B fT 7w :
[&]2-3 HMIM-8GSWF HE#R

a4 C )

id

| W——— ——

HMIM-8GSWF THI#R _E A48 7~ 47 & SLan R -

F2-4 HMIM-8GSWF 57 RATE& X

KT B FR Hne B/ N7 Ihee
5 ik % DI JE TAEAE TR

Uiy PR AT 23] P3 TR B A I
AR FoABOR, TARETIER R
5 ik % DL JF AR AE F IR

iy 1 R AR AT T P3 F IR B EE
INER R, TARAE FIREL

3. EARIR . S REETE
JeRLER . JRLT R TTEES I 3.2 ORI .

2.2 LAKMIRIR

o HMIM-4GEE
o HMIM-4GEF
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o RT-HMIM-4XP
2.2.1 HMIM-4GEE

1. @

HMIM-4GEE /& 4 i1 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T LA M 18 DR i #K, b GE
(Gigabit Ethernet) /& T-Jk LRI IS C4i S, E N Electric, FnH#E. HMIM-GEE F2H T

SE B 5 R RTE A

HMIM-GEE ZRFIIfREWI T :

o YHFRHA 5 RMLLNT, FISCHF 100 KL R .

o FOWLLL{EYE 1000Mbps. 100Mbps Al 10Mbps =Ff# R T, HAESZI HIEMN .

o FREXLIAEXLHAZE.

2. #OBM

HMIM-4GEE # [N J& 4 41 F &K fiw :

%2-5 HMIM-AGEE #0 B4

B HMIM-4GEE #it
pUR St RJ45
AR 4
BEOKA MDI/MDIX
B DARiE 802.3/802.3u/802.3ab
LAY FLIBAIAE X BAK M 2L
10/100/1000Mbps [ & 3
LiF S ENE S N Epz:ﬂ?ﬁ};:

3. R AIZEOIERAT
HMIM-AGEE TR a0 Bl s«
&2-4 HMIM-4GEE HE#R

e BN e e S e e S e SOt e e e Y e e B e s B s S s B i

0 ot ] | 2

HMIM-4GE Mtk b RIF8 2~ & X R -
%2-6 HMIM-AGE 387RETE X

KT & FR Hne B/ N7 Ihee
5 ik % DI JE AR TIRRE

Uiy PR AT 229 P3 TR B A I
AR TR, TARET e
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KT B FR Hne R Ihee
5 BB COEE I AR+, BB
iy I R AR AT AT X T EIREERR A IS
AR FoRAWCR, TAEE+ . BB

4. OB RERG
PR O KOE R RAE 2 0 3.1 5 RN ORI

2.2.2 HMIM-4GEF

1. &

HMIM-4GEF 2 4 ¥ 11 1000Base-SX/1000Base-LX LA R4z DA ) faifk, HA GE (Gigabit
Ethernet) & TJELLRKMBIEHHE, F N Fiber, R,
HMIM-4GEF 3= R T 58 il 4% 5 JRte M i 38 15

HMIM-4GEF 2 IhEEan R :

XRFZ P THESOCE, H TR B ORI .

B TAEAE 1000Mbps 3#HE T,

SRR AW T AR 7

2. OBM

HMIM-4GEF # L @40 R R s .

#£2-7 HMIM-AGEF 0B

ek HMIM-AGEF it
BEOKE 4
TR SFP/LC
£ O e 802.3/802.3u/802.3ab
TR 1000Mbps
ST AR

3. EmHRARIZEOIERAT
HMIM-4GEF FITHAR T B Frs:
E2-5 HMIM-4GEF E#R

— o o o

o | ol [l famlem’ y
@ SFPQ SFPU SFP2 SFP @
****************
HMIM
Lq = _ _| Lq
‘ — — — — 4GEE

HMIM-4GEF Ttk _E 8R40 & X -
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2.2.3

#2-8 HMIM-AGEF $87RKTE X

I8RAT &N
LINK T RFRBEM A EE, T RRontEl et
ACT S K BRI BIRCR, (T INERR R E BRI

4. FRER, KA RERES X
R S RIERITIFE S I 3.2 #E DR RO

RT-HMIM-4XP

X i

RT-HMIM-4XP 0 423k ¥ F#IEK, K% REMOVE 448 A £ RUN JTH R B 34TV #p 31k .

1. &N

RT-HMIM-4XP & 10G LR GH: Ay, XoMEft 4 A~ SFPHti N, Mg D& =25
M. RT-HMIM-4XP Sz T IR %) SFP JEHEAT 10G 3 %K) SFP+HE .,

2. ORBM

RT-HMIM-4XP £ &P N R R,

%2-9 RT-HMIM-4XP OB M4

Bt iz:pu
EANE gy an
B R SFP+/LC
P D briE 10GBASE-R
TAEIT = 1000Mbps/10Gbpsidi# H &, X L AR

3. R FIZEOIERAT
RT-HMIM-4XP f#JT# a0~ B s -
E2-6 RT-HMIM-4XP HE#R

©_

s ©
ol -
N It It

3 T~ st

Hrp SR AT 18 SN R PR
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%2-10 RT-HMIM-4XP 387RETE N

BT R tEA

SE O ER BT

o 1 AR LR, T UL
GO I 0 B4 13 57.10Gbpsi 2 ) g4
4465,12Hz N R 5 11 LA 10G bps [#133 S5 & 2

LINK/ACT WO i 11 £ 48 £ 7. 1000Mbps i 5 34 122
{41 2HZ N KR 5 -1 LA 1000Mbps ) i SR ISR $4f
AP3 iy A A o7 e

4. FAER, NHAEET R
JeRiER, JCERERTIFES I 3.2 LRI

2.3 POS (SDH/SONET) #&1R

o HMIM-1POS
o RT-HMIM-4POS-STM1/4

2.3.1 HMIM-1POS

1. B
HMIM-1POS #& 1 ¥ 1 SDH/SONET #2 L IR #K, HA POS &7~ Packet Over SDH/Sonet,
HMIM-1POS 2 [14£ %13 % 5 STM-1/0C-3 (155.52Mbit/s).

HMIM-1POS 1 X#is #E i /= 7T LA A PPP it 4k A1 HDLC Phill, fERZZEM 1P Pl
HMIM-1POS # H (1 D 2 Se B @0 7/E SONET/SDH b E et . HRr T

o RRMZFIATHRBOLEIEL, HFRYE B O EIE
o HAREIEILA) 155.52Mbps .

2. OB M

HMIM-1POS HEHL £ H g MU N & PR

%£2-11 HMIM-1POS OB

2] fik
£ O e SONET OC-3/SDH STM-1
BOE 1
BRI SFP/LC
B R 155.52Mbps

2-7



2.3.2

3. R K FEEOERAT
HMIM-1POS ¥l Ak 2 T B Fros:
E2-7 HMIM-1POS 1 ATE R

e o o o o o o B e B

X RX
@ LAt O ;— _: @
WAL O HMIM
. SFP_—— 155M ) 1POS

Hrf, BT S LU N RFTR:
#2-12 HMIM-1POS $5RITE X

$5RAT X
LINK/ACT = RRNIR PSS, T REERREMES . T INEERE SRR

ITE R O T ENRA (loopback) , 4T INMRE RA LA R =Ry —.
AIS. LFAZERAL AT KFRBEICH ] S 15 %

LP/AL

4. FRER, KA RERES X
JOREER YL KT EIE S I 3.2 FOSRAU e .

RT-HMIM-4POS-STM1/4

X
RT-HMIM-4POS-STM1/4 4 v #3k ¥ #3854k, T %K% REMOVE %425 £ RUN ITH8 R Bt 47
Prop k.

1. f&fr

RT-HMIM-4POS-STM1/4 5% 4 i1 1 SDH/SONET 2 LB R, HA POS %7~ Packet Over

SDH/SONET . RT-HMIM-4POS-STM1/4 #% M 1% % i % 4 STM-1/0C-3 ( 155.52Mbit/s ) .

STM-4/0OC-12 (622.08Mbit/s). RT-HMIM-4POS-STM1/4 # DI He /e B 8% 2 7 LUV I PPP.

i 4k HDLC B, EMZEMET IP 1. RT-HMIM-4POS-STM1/4 4% i F i) POS #2110

T TS BE . 4E SDH/SONET b (1) BLEEAE 4

RT-HMIM-4POS-STM1/4 4 U H (1) 4 FVE B SF a0 R

o AILUEIE Ar AT BB LB TAER: BT Ar & B D) POS #1817 T
STM-1/0C-3 POS #i {8 # STM-4/0C-12 POS #X. w4 HIVEAI RS WA N S i 2
FHh “BOEHEGASZSE” NI “POSE LA .

o BEIUBLH T AEAR 150 B L T ity 0 AN 2 BNz A B

2. 3%FOBM
RT-HMIM-4POS-STM1/4 B3 {142 L@ i R 3R Fos « AUERC e R 11 2 AR 3-4 S s
BEKF-
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%%2-13 RT-HMIM-4POS-STM1/4 Bo3E OB

g
B LR ° SONET OC-3/SDH STM-1
° SONET OC-12/SDH STM-4
BOE 4
TR SFP/LC
Pl 155.52Mbps. 622.08Mbps
3. EHRARIEOHERAT
RT-HMIM-4POS-STM1/4 {5 b 40 K B firw :
[E2-8 RT-HMIM-4POS-STM1/4 &R BT R
ST m. . .M.
Horr, BHRAT S T R FR:
#%2-14 RT-HMIM-4POS-STM1/4 B35 7~ KTt RA
famAT RS L
SR i 1 EL 4 2 37.155.52Mbps/622.08Mbps i 3 114 1%
S0 AR Uit 1124 155.52Mbps/622.08Mbps )33 2 150 K £l
ACT/ALM
AR FooR I
$T K SRR R A A B Ak T shutdowniR 7S
G BRI, ALk S
G N A 2 CURE e I 76 TH 0 8
e ARGR T 2 TR B o
HTK BRI R O RS R, TT AR

4. FAER, KA REETT
JeRiER . JRERERTIIFES W 3.2 LSRR E

2.4 CPOS (SDH/SONET) #&R

o HMIM-1CPOS
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2.4.1 HMIM-1CPOS

1. B

HMIM-1CPOS 52 1/2 3 1@ E f, SDH/SONET £ N1 #K, Hr C #&7x Channelized, POS
# 7~ Packet Over SDH/Sonet. HMIM-1CPOS X £f 1/2 4~ STM-1/0C3 % @ik, X
155.52Mbit/s B3 .

HMIM-1CPOS #iHesr ¥ E1 A1 T2 M) 2] fr b 46t

HMIM-1CPOS #EH G E R IAL ¥ ¢ HMIM ik N, 3l PCIL 5 CPU #H47 H, 5ER STM—1
MIEL POS #2 HEHE WO . HARs it T

o XRFZFHAIHRBOLEIEL, P RRYE B O EE

CRFAEE CERD EL B T1.

YRFER@EE (D EL B T1.

YREBIENE] 64K, {HRHZ 256 NMZHIEIE.

2. B4

HMIM-1CPOS # F & 40 Frs

%2-15 HMIM-1CPOS BUiZEOE M

Rt ik
B DR SONET OC-3/SDH STM-1
ERYE 1
AR AT SFP/LC
BOHR 155.52Mbps

=
A EE

K UF B RAE O A IE B RS KGR, TN Rk, BRAEMIES KT 25km. 4o & Kif, STAMESA

3. ERAIZEOIERAT
HMIM-1CPOS #4151 THAR 40~ B FTw
[E]2-9 HMIM-1CPOS 1& R AT E R

e e e B e Y o Y e e e O e Y e e Y e e M e et B 1 =

@ wrw e ] &
o o HMIA

s " 155 1CPOS

HMIM-1CPOS HH Hif [ A & F8 AT 1 & S R R Frs:
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%2-16 HMIM-1CPOS #8157 RITE X

HBIRAT aX

LINK/ACT ST CBIBAE S MR IEIERBAE 5 IT NIRRT Bm ok

ST RF R D THEMRA (loopback) , TIANMRERA LA N =itz —:

LP/AL AIS. LFABERAIL 4] 737 WEJoHF ] S G 2

4. FAER, KA RFEEFE

R L JOERTTEES N, 3.2 LIRAU N

5. #FOHIX V)i

HMIM-1CPOS #i ] Lt dy 447, #EHT EX A1 T1 dApl 0 e, EAERIE D B F -

(1) # HMIM-1CPOS #HLfi N & 4 i HMIM A8y, 4R 5 T % 2% FL IR

(2) WRBHEINE, £RGME THIT card-mode 4, WEZOHIX, L HMIM-1CPOS #
Bz AR I3 4 RSO 9l

#HENRGE

<Sysname> system—view

# % H HMIM-1CPOS #EHfi F E1 £ 11410,

[Sysname] card-mode slot 4 el

# ¥ B HMIM-1CPOS #E i ] T1 #1120,

[Sysname] card-mode slot 4 tl1

2.5 E1/T1iE

o RT-HMIM-4E1T1
o RT-HMIM-8E1T1

2.5.1 RT-HMIM-4E1T1/RT-HMIM-8E1T1

1. v

(1) RT-HMIM-4E1T1 #ith

RT-HMIM-4E1T1/RT-HMIM-8E1T1 & 4/8 ¥ [1iHiE{t EL/CEL/TL/CTL/PRI £ FHR. EL

B E 2Dy Re 2 5o il EL B im M OR S AL 2], 44t CEL 82\, WTLASEHL ISDN PRI ZhRE, &

Bl—RZHH M. TLESWY R ED a2 5 T AR R oR L AcE, 3t CTLHE N, A LAsEi

ISDN PRI Zhfig, &F—WRZHHK.

(2) RT-HMIM-4E1T1/RT-HMIM-8ELT1 $% 1 B2k i3

PR b O S = R 2. 75 RO EL #2100 100 Wi T1 $2 100A0 120 FRUY E1 %10,

R AE BN 12 1 TR A ) B3 o A i A AT AR 2 s Bl EL/TA b3, HARBEZ 57 R F -

o HHJTERINIZIE 75 ohm EL1 FCE, BhZEi&EE: PIN1-PIN2, PIN7-PIN8, PIN11-PIN12,
PIN13-PIN14.

o T T2 LA K 120 ohm E1 #558, BZRi%EH: PIN1-PIN3, PIN5-PIN7, PIN9-PIN10,
PIN11-PIN13.

RT-HMIM-4E1T1 #1 RT-HMIM-8E1T1 MIBkZ A0,  EARN BL RT-HMIM-4ELT1 25451 15 BH
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E2-10 RT-HMIM-4E1T1 £ OBk R

—

/ E1 75 ohm N / E1 100 ohm
HIBRIAELE T1 120 ohm
1311 9 75 3 1

iiﬂ e M e
LI odonon
\1412108642

141210 8 6 4 2
/ L

ﬁ%;gﬂﬂ [ Ui [t 0

= i

0 AR F A n 0 R B — AN Bhgk B BBk LR 4G PIN X AR R .
o REY, HFEuAEHAAE TR 4 NP TE.

FIT A 4 0 560 R B 4 T 1) — AR AR X F .

2. 3ZFOBM
RT-HMIM-4E1T1 ABE: @ M R R s

%2-17 RT-HMIM-4E1T1/RT-HMIM-8E1T1 #EiZE B4

ik

RT-HMIM-4E1T1

RT-HMIM-8E1T1
7 RJ45

2-12



B4
RT-HMIM-4E1T1 RT-HMIM-8E1T1
g%é%sé& 4 8
=N
G.703/G.704
T1102

PO bR AT&T TR 54016
AT&T TR 62411
ANSI T1.403

B#R | 1.544Mbps. 2.048Mbps

E1 75RR 4 E-F i 7] AL 45

E1 1208k 4-F i W 4 2k FL 45 (2m, 15m, 30m)

T1HZE (LOORKARHARHE BT kX £

RS . P RS . TSRRAH 2000 I EE e gs (AFBNC:L)

o
£
ok
e

TAETT E1/T1/CE1T1/ISDN PRI

&
SCRFMRSS | i NIRS
ISDN PRI

3. EOBTRAT
RT-HMIM-4E1T1 A THIAR 0 R KT -
E2-11 RT-HMIM-4E1T1 &R E R

@TTTT ©

[ 1 2 3

RT-HMIM-8E1T1 #H T A i R P :
[E]2-12 RT-HMIM-8E1T1 {RIREHR

@ il il il il Ol il ol Ol

e

el
2B
¥

[ 1 2 3 4 s [ 7

HoAr B3R AT B8 X N R R
%2-18 RT-HMIM-4E1T1/RT-HMIM-8E1T1 &35 RETE X

HEIRAT ZX

LINK/ACT ST RARIERIBAE 5, T REAWR RIS T . AT INERRR A ok

LP/AL

T BB DA TIRENRA (oopback) , JTINMERRA LR =FhiE %y —.
AIS. LFAZLERAL AT KFRBEICH ] S 15 %
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4. FEOBGRERE X
E1# DS LiERTRES N 3.3 RN EL 1.
T1H O &R TEES I 3.4 F O T H 0,

2.6 HBOEDR

o HMIM-8SAE
o RT-HMIM-8ASE-V2

2.6.1 HMIM-8SAE

1. &N
HMIM-8SAE # 8 uify I 3455 4 vy 3t [5] /57 20 £ CRRER R PR . SAE it EThae 5 SA Bl A
[F] )2 SAE R H D SZ RFE 2 WM, W RS449. X.21. RS530 4.

2.#ZOBM
SAE # BT
%2-19 HMIM-8SAE OB
£
B
Eki7 55
ERE SR D28
ERRE 8
V.24 V.35/RS449/X.21/RS530
e D brvE & TAE 75 RS232
DTE/DCE DT/DCE
B/NEER (bps) 1200 1200 300
BREER (bps) 64k 2.048M 115.2
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.,._
g
Bt

B

)|
S
3m
Sk

V.24 DTEHI%
V.24 DCEHL%
V.35 DTEHL%E
V.35 DCEH 4
X.21 DTEHL4E
X.21 DCE 14§
RS449 DTEH 4]
RS449 DCEH 45
RS530 DTEH 4
RS530 DCE H 45

&%

T

o
&5
E
=

=5

A
=

S
e

ModemiZ =5
DDN& £k S X
EZSUEE YN R
L NIR %

SCRER ST

3. EOETRAT
HMIM-8SAE i AR 4 s :
[E|2-13 HMIM-8SAE &R E R

P e

® o@—Jee—Jo,,e—Joel—Jo, @)
o] 5 o __Jo o __Jo o 0 o _Jeoo_—Jo o™ i
oV L4 svar

1VAS LINK/ACT 2V A8 8BAE

HMIM-8SAE AN ETE R A — MR, (1 52878 LINKCEERE L% ), 4T IN IR R ACTIVE
CEBARCR ), T KT A .

4. FEOBSRERG X
A/ 20 8 UG R TTA S L 3.5 KRN E .

2.6.2 RT-HMIM-8ASE-V2

X i

RT-HMIM-8ASE-V2 # 1 423k ¥ #F#3E4K, T K% REMOVE #4282 £ RUN 18 R B3t AT $p48
1.

1. faar

RT-HMIM-8ASE-V2 J& 3 m A 8 v 115720 B BB TR FR «» ASE b 32 BLE 58 i 740 B AR i
WOk S AR, g FIERR S A RJ-45, HLZ4 N AUX HL4G .
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2. OB
RT-HMIM-8ASE-V2 # &MU N R TR
%2-20 RT-HMIM-8ASE-V2 iEOE M

B Fiz:pu

TR AR AT RJ-45

AR 8

Fe U bp it B A 75 50 RS-232
AUXHLZ

CeR gt AT P s 4 0 25
W 4 i HHL 23

H/PEFEER (bps) 300

wRBFFR (bps) 115.2k
Modem#%k 5
&y

SRR L NS
Sl B2

3. EOERAT

RT-HMIM-8ASE-V2 5 f T A 4 T B «

[£]2-14 RT-HMIM-8ASE-V2 &R E 1R

U  mmew mmewm o,

RT-HMIM-8ASE-V2 BLERAEANEIE R —MERAT, AL BN N5 —HE LN, Hh &R
FTEI S TR SRR LINK CBERS 20838, HTINERRIR ACTIVE CHEHEIUAD, KT KRS HEH

4. OB REETE
Frob i L ST ETE S L 3.6 158

ToANESH I,

2.7 MBEIEMEIRIR
2.7.1 RT-HMIM-CNDE-SJK

1. &M
RT-HMIM-CNDE-SJK #2& [E % % HMIM F B {5 #5 - RT-HMIM-CNDE-SJK 32 £ SM1.SM2.SM4
IR, NESEARTRAL T R R AR MR R
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2. EOHERAT
[E]2-15 RT-HMIM-CNDE-SJK &R E R

o

%2-21 RT-HMIM-CNDE-SJK 148 RT & X

$EIRAT R aX
ZH R FORBHUERZAT, 5ENLZ RITEHRICK
LR INIR FORBIHIER 21T, H5 BN A B
o HEOH TR LB (¥ [ R i
JTK TR BN B
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3 sapke
3.1 wOXR H[HLAKMIEO

1. AR LT Rz & F xR
31 LARMZLIIN U R & F xR

530 ShI ERAFRE
A1 || 1 B HMIM-8GSW
N ======
2% HMIM-24GSW
1 X RJ45 < ---—->1 X RJ45 HMIM-4GEE

HT, 10M/200M LA S FH T2 X4 2k, 1000M LA X HE 2 48 FH B T2 W 28 B /S ML 4, X
LR X 53 RIbRUE IR 2R FAE S 28 P Fil

h R LI Z Y 100MHz, H TiE S &M EdE &5, F2H T 100BASE-T £ 10BASE-T ¥
2. XSeheE AR UK LSS, ] LU RAL 4 1000M PLA R .

IREA RN, i, BAEENERBEILACR), BE/AMIR ERZE, PR T RERE|
IRKMFE R . BHRLETEHT 1000M LUK .

IR LRI N IMHZ~250MHz, /NIRLREE T 76 B 0 IR ke Jr T itk g, 8 —4R
XTI R S R TS, A0 R A R FE e R R A L. /NRALE RG7E 200MHz B 4563
WL (PS-ACR) MiZAHRKMRR, Tiett 2 - FlAkmwe, HAemtatna s e
Fbnite, G TEHEZ ST 1Gbps BN .

FEVEREMSE, 10/100M LUK RAE B A, B, S, SXP &k EdE, 1 1000M LUK
PRR] A7 FH) X458 28 P DU %o 4 RS 2508

N R VR R S LR 267, A T B 43 AR 3 X045 26 1) 75 i -

#3-2 FREMZ&FRR

5= A B

1 HH LA

2 & icH

3 %A 4=

4 i3

5 P H

6 23 #x

7 FRH FH

8 1 1
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R3-3 RNMELF KRR

5| B= A B
1 HH %A
2 i3 23
3 ZH LA S|
4 W W
5 S WA
6 4t icA
7 A tRA
8 1 t

i
X S b T o0 B TT A bR, RV A Mo 3Bk RS B, T BT oA ik i 7
B, AAYRIEE K.

2. E®¥AE

e LUK 26 1 77 1

(1) EHMLR: TR BT LUK ML 11, SR 208 5 — i B 0d ity 152 4% 1R LAK I 42 11
H TR LUK 2 F1 SR MDI/MDIX &R, R HR R I ARAE 2R . 28 U235 ]

(2) ELFMNEREIERE: B BN S SR IR ST RPRES BB, 15 2 WA T W oAl A

VIR

3.2 #EOXA RO

1. AR, SN K& A FREY

e ORMNeHEOR,, TEAA SFP. SFPHEHREH, ¥ RAHW LC DG ERZRNI64T. )6
PP B AHEE S WL (UNIS SR F ) .

F+3-4 HIRPUBERL K R

FEORERES TR 2R TR RE S

RT-SIC-1POS-STM1

2.5GLAKMISFPY:#¥ith SFP-2.5G-LX-SM1310-Z
RT-HMIM-4POS-STM1/4
RT-SIC-1POS-STM1

T-IK LAK M SFP: i H SFP-GE-SX-MM850-A-Z
RT-HMIM-4POS-STM1/4
RT-SIC-1POS-STM1

622K LUK P SFP Y B SFP-622M-LX-SM1310-Z
RT-HMIM-4POS-STM1/4
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#R3-5 LAKMILLIIM LR & A kB

TR £ &R A
HMIM-1POS
HILSFPI: i HMIM-1CPOS
HMIM-8GSWF
HMIM-1POS
HJKBIDIfEH HMIM-1CPOS
HMIM-8GSWF
HMIM-4GEF
TIKSFPYLAEE
AR HMIM-8GSWF
HMIM-4GEF
T-JkBIDIE B
HMIM-8GSWF

2. Bk SFP JiRiR
Ak SFP GHEELI R LC EH4s.
%3-6 BJk SFP RiFRE M

T Data e e #EOfE#r (dBm)
1L iber | JEFE®RE
a (| e vose oy FHER musen  meme gew

P % B B
UNIS X110 50/125
100M SFP LC 1310 MMF 2km -19~-14 <-30 <-14
FX Transceiver 62.5/125

155

UNIS X110
100M SFP LC 1310 SMF 9/125 15km -15~-8 <-28 <-7
LX Transceiver
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EQO#EHR (dBm)
gk | DA Eper | gfmEE :

i (| G mode Gy | HER sy mune sem

P % B B

UNIS X110

100M SFP LC e _ _

LH40 1310 40km 5~0 <-34 <-9

Transceiver

UNIS X110

100M SFP LC e _ _

LH80 1550 80km 5~0 <-34 <-10

Transceiver

3. BJk BIDI &R
K BIDI #EE AR LC 425 .
%3-7 BJk BIDI &R B 1

04 (dBm)
dutsgs | DA o skgER

B my | R vede | Tomy | BB muey  msRe | ek
(Mbps) =
== 5 E
UNIS X110
1310(TX
100M SFP LC (T 15km -15~-8 | <31 <3
BX 10-U 1550(RX)
Transceiver
155 SMF | 9/125
UNIS X110
1550(TX
100M SFP LC (T 15km -15~-8 | <31 <3
BX 10-D 1310(RX)

Transceiver

4. FJk SFP iR
TJE SFP e ss R A LC iEHz4s .
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3-8 FJk SFP HiZRE M

B #EOEFR (dBm)
25 FulyvEic | Fiber | RFER £ fE4EE “
A\ " Als u
(m) | Mode | (um) | (MHz B guienm | mHREE | o
*km) E
500 550m
MMF 50/125
UNIS X120 1G 400 500m
SFP LC SX 850 -9.5~0 <-17 <-3
Transceiver 200 275m
MMF 62.5/125
160 220m
SMF 9/125 N/A 10km
UNIS X120 1G 500
SFP LC LX 1310 MMF 50/125 550m -9.5~-3 <-19 <-3
Transceiver 400
MMF 62.5/125 500 550m
UNIS X125 1G
SFPLCLHA0 1 9310 SMF | 9/125 | N/A | 40km | -2~+5 <22 <3
1310nm
Transceiver
UNIS X120 1G
SFPLCLHA0 1 1550 SMF | 9/125 N/A 40km | -4~+1 <-21 <-3
1550nm
Transceiver
UNIS X125 1G
SFP LC LH70 1550 SMF 9/125 N/A 70km 4~+2 <-22 <-3
Transceiver
UNIS X120 1G
SFP LC LH100 1550 SMF 9/125 N/A 100km | 0~+5 <-30 <-9
Transveiver
UNIS X120 1G 310
1310(TX
SFP LC BX (MO T sme | o125 N/A | 10km | -9~-3 <187 <3
0-u 1490(RX)
Transveiver
UNIS X120 1G
SFP LC BX 1490(TX) o - -
10-D 1310(RX) SMF 9/125 N/A 10km 9~-3 <-18.7 <-3
Transveiver

5. FJk BIDI 155k
T-Jk BIDI Bk LC #2835 .



%3-9 FJk BIDI H&EHRB 1t

B ¥OEFR (dBm)
25 FulyvEK | Fiber | RAFER £ 1245

(- Mode (M2 | BE sk BKRME | LIRS
UNIS X120 1G

1310(TX
SFP LC BX (M) T sve | a1zs N/A | 10km | -9~-3 <-18.7 <3
10-U 1490(RX)
Transveiver
UNIS X120 1G
SFP LC BX 1490(TX) o _ _
0D 1310(R¥) | SMF | 9/125 N/A 10km | -9~-3 <-18.7 <3
Transveiver

6. SRR K ST 7%

I :x

o AT ARA HBREER R L AT LT TR A R T LA KA T A
DS ES S RS L

o WRABOAEALERE, N—FBEEGLE,

HERORE LT i

(1) R eBE S N B AR e L S A 2

(2) VB Rx VRI Tx H, FREEAF—um A LC IEHRE iR Rx A Tx M, FR¥
FELF I —ui A LC EEH a4l A Xt ) Tx R Rx M.

(3) ELFLAT EE R BRI IR ) LINK R KT IRAS

o JTRFICLBER CAIEE.

o TRFINEERRBAIEIE, T REAE H TORAR B Ak v AN O I R A R 1 S R R A —
) Rx A1 TX [,

3.3 #FEORB HBHELEO

1. E1 B4R X 3&E s A
%%3-10 E1 B854 K& R ax By

s SN &R
. RT-HMIM-4E1T
L OEL 1200 g |~ T 1

(2m,15m,30m)-RJ45 1 X RJA5 < > 1 X RIA5 ?T-HMIM-8E1T
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2 NI & A
2Ufi ITEL 75RR 4 Fa 45 SIC-2E1-F
E1 75BK4% L 45-RJI45 §T'S'C'4E1'F'
1 X RJ45 < - >2 X BNC
RT-HMIM-4E1T
13k C1EL 75RR M FE 4 1
-RJ45 RT-HMIM-8EL1T
1
THRR U H 24k FL 25 FR P 75 ke
1 X BNC < - >1 X BNC
Ekziipeze e FR G 75 Bk
1 X BNC < - >1 X BNC
BELPL 3% e 2% FR 75 ke

2 X BNC<--—->1 X RJ45
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2. E1 75 RR 45 3EE % (D15 /RI4A5<----> BNC)

=
A b5 =X

HRMITIAERE T EOAFIR, ARIRBALCHD, F B0 IGKE AR,

o WIRATFEIEKEBRL, K E1 75 RIS BNC Sk B 155% 25 0 i /0 2% % % -

(1) K E1 75 BRASHZER) D15 /RJIAS S5 MAHL K] D15/RIA5 2 M AHE, D15 42 175 Edr S
li] 72 e o

(2) HLEM S —uy X E N 75 BRd BNC £k, #iAEERT BNC Bk PS5, RORARic A TX
LR 5 X B A bR iE N RX IR ZRAE, FRicN RX LR 5% i B & Anic oA TX WA
%

[E3-1 E1 75 R LGEEREE

E1 75K e 45

X Device
RX (750hm E1 Port)

El/E1-F
(750hm)

. ﬁu%%‘%’%itﬁ%@:, TR E1 75 WO R B4R BNC SIS BRI IS s, [FIRNERER 1 o)
— M 75 KA B Ak F 2 AR g DY 4

[E3-2 E1 75 BB MEIZREE
E1 75K e 45 TSR o 2k L2

RX

._<E c_ [——0 o X Device
c_ [:. .:] RX (750hm E1 Port)

X

E1l/E1-F
(750hm)

[Fi il 2

o WU AH) ELEE D RIBEBTY 120 BRA, )RR S BT
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[E3-3 [ RERERTEE

Device
OB——-a3
(1200hm E1 Port)

PP Hie

(750hm)

3.4 EORBHTIEO

=
A iR

HEIFIAERE T LR, ARRBALCHD, FEHE 0 AR REE A BIR.

1. T1 L85 9N 0 K23 P SR BY
R3-11 T1 LRI M iE A FEY

L4 SN & FRE
L TSR .
0 Fi;ﬁ A, 8@ X i | RT-HMIM-4E1T1
(LOORK Ay i
< dool L RIS < > 1 X RIS RT-HMIM-8E1T1

‘-'

RJ45E 2 FR e Bk

1 X RJ45<---->1 X RJ45

2. 1im O T1 BEERES X
1 0 T1 BERRI M IR RIAS 2 1, g —im 5 DA T1 (RJA5) B IAHE, i 5% i
PR 451 T (RJIA5) $2104HE .
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3.5 EHOXBAHRE/IFLHEO

1. B/ & O8N K& R A
#3-12 [El/5R& R O%55N N K& A8

53400 IR B A FE
A
Pos.1
W Il
V.24 DTE 45 i ]
X2
Pos.25
1 X D25 (A) <-—-->1 X D28
A
Pos.25
€] g
A A
V.24 DCE 14 [ |
X2
Pos.1
1 X D25 (B}) <--->1 X D28
HMIM-8SAE
V.35 DTEMZS SIC-4SAE

V.35 DCEH4}

X.21 DTEHL4S

1 X D15 (A) <---->1 X D28




530 ShI

&M

EZ
TA

g!

X.21 DCEH%; i@]ﬂﬁ@m}: & ]

A B
Pos.15

Pos.1

1 X D15 (B}) <--->1 X D28

A P0s.37
Pos.28
=
w B
RS449 DTEH44 Il WWWD -
%%mﬁ
Pos.1 X2

1 X D28 <---->1 X D37 (&)

RS449 DCE 1.4

1 X D28 <---->1 X D37 (£f)

RS530 DTEHL.4% ‘H

A

Pos.1

- [—=—

Pos.25

1 X D25 (&) <--—-->1 X D28

RS530 DCEH1.4% ‘%

ﬂ@m

Pos.1 X2

1 X D25 (f}) <---->1 X D28

2. EEG L

(1)
(2)
3)
(4)

AT o 2% B4 I 280, Ik B IERA A [A) 25 o DT Ha 2%,
B[]0 H T 26 1) D28 —imddi N SAE 22 I #i e F i) D28 #2111,
XT3 2 DDN FI2k %, 15K 285 CSU/DSU (182 FAHIE .

HERF LR TR A SAE % BRI LA BERCIRES TR T (LINKD

ST e N e A T .
STRFOREH IR, (55 RKERD, HELK.
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3.6 HOXBARLHEO

1. 8 Q4N K& A

3*3-13 BB OB K IE AR A
E530 I3 &R FE

81t I ¢
SO SIC-8AS
By

1 X D60 <---->8 X RJ-45 (£})

AL |

Lo = |

1 X RJ-45 < > 1 X RJ-45

Alifig Bl Alifii Bl
& R % ; 1 ﬁ? 8 C(HHE) RT-HMIM-8ASE
B p 4l 2 2 (Fg — 7 ) V2

. 3 3 3 (8 —— 6 (5D

4 4 w4 —— 4 ()

5 5 5 (Al ——5 (A

6 6 6 (5) ——3 (5D

7 7 7 (A —— 2 (AE

8 8 8 () —— 1 (kD)

Bl =]

W 24 ity RT-HMIM-8ASE
EEACERL V2

1 X RJ-45 (f}) <---—->1 X RJ-45 (1)
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i

AUX 2 RT-HMIM-8ASE
= V2
@
W} 2% ity RT-HMIM-8ASE
Bean V2

1 X D25<--->1 X RJ-45

2. SIC-8AS &z OEHERE X

(1) 4% SIC-8AS I BIHELLINS, ¥ 5e 20K 8 i I 520 tf R4 1) D60 Ui 5 SIC-8AS
BERARE .
(2) FebH OEEBSHEL R, W UURYEN il s 2R, P R R %
o NSNS I VLA I NI 4% e 75 H) Console [, TS AT B 11 IR 554 AR A0KE L 5 5720 o 1 e
HZAIH RI-45 FARIE, N EIPR:
E3-4 BOMRSH[/ELGEEREE

FobH DR R 5 IR 55 4% Fe 40

Console 1

V
8AS [ B 0 = 5 bwﬁéi&%

o UNSNS I VA A HRAT ME £ I Ve 4, K ML 283 FR B 1) RJ-45 &8ss () SR ek Lk
RLAGH) RJ-45 2 UM, KWL 280 FELZE 53— it RJ-45 d4eds (BE) I BERIZ 55 24 by
PRI RI-A5 F UM, WL A& m et 7y — o D25 # 1, SHRAT ML 28 sl 6 A,
NEPR:

3-13



[E3-5 FEZMAimEEREE

Siob H B L G WP 2Rim s EEMLR WA B

8AS [ B g = [0 m 0§ WA

o NG A EE D D25/D9 #:11, — A Modem, TU{EFH AUX B2 3 5 720 B O 5%
P2 B A AT -
[E]3-6 %3E Modem ~=[E

b O AUX 45

Modem

8AS D l l:.

=
—

3. RT-HMIM-8ASE-V2 ¥ O&EHERE 5 %

==
3
ZXEE

HRMTIAER T EOAFIR, ARRBALCHED, FEAERHA G R IR,

A DARR R X o B R, PR AH N ) L B0«
o IR A I N ZR B Y Console 1, TS FH A F1 R 5% 5 F A5 L 54 B RJ-45
WIME, W EPoR:
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E3-7 BOREHF/EMERTER

B ORS AR HEL
Consoled
;
B——n X 2% 15 4%

o HRS R IA AT A B A, PRI 26 FE AT RJ-45 HEdAs () SHEOELERK RJ-45
FEIARIE, WE 2 A ) — i RJ-45 JEHRS (BR) @i B 4L 5 M 28 o 4 4 25 1) RJ-45 &
FURHGE, WE 28 om e il o5 — iy D25 #:1,  SHRATME 4o e & A, a0 F EFR:

[&3-8 $RITHIARIME ZEEREE

W 24 35ty L 2 IERCARES WA S

= [0 @Bl ) A

o IR NI £ O N D25/D9 £ 1, — N Modem, T AUX 454 L 52 AR B ) RJ-45
FEOAE, W NEFR:
[&3-9 Modem ZEIER=E

AUXHL 25

B— | Modem
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3.7 EOXB AHAGEO

1 R R R REIE K EIP U A & AR E
#®/3-14 IR REZ R REIE KL SN KIS A R

24 NI ERAFE
3N SIC-4G-LTE-M
R R L2 — RT-SIC-4G
AGRZRIEK 2R RT-SIC-4G

R3-15 HRRE—FAMAIE

B BH
S| 698~960MHz/1.71~2.7GHz
LR B L 25
EPNEET 50 ohms
s 2 dBi
WAk T X PEH
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Bt BH
SN PN ES 5W
A TNC
L 21.4cm
HE 50.5¢g
REBFi o
TARR -40°C to +85°C
#<3-16 BRRZ& ZIFHAMIE
Bt BH
g 791~960MHz
1710~2690MHz
CENERT 3 <35: 1
LD 50 ohms
- 791MHz~960MHz @ 3.1 dBi
1710MHz~2690MHz @ 7.2dBi
WAk K EH
IZIN VNS 1w
A SMA
R 16.6 cm
HE >22¢
REBZi A
AR -10°C to +60°C

#R/3-17 4G REEKEIFMANIE

Bt BH

st 5 698~960 MHz
1710~2700 MHz

LR B L <20
LD 50 ohms
M8 2.0 dBi
Wb B
Ak SMA
5154 16.4+(-)0.2 cm
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Bt BH
HE 134+(-)5g
RE Bt B
LYK 200+(-)2 cm
AR -40°C to +60°C

2. R R EE T A
(1) AETRRE LA ENE R |, Sl RER S I LA 180°

(2) KRN £ 77 M e R B R 2k b, ERAES B, DIRIEBRR LSRN . Jis ] R 4F
W15 5 X o, 8 R R 20 TR B 5 T B R A E AR EL RS

3. 4G REEKEHIERE X

(1) KRZM SMA AKX R, BN e Sk

(2) B REKER Ty — i (1 R R 26 T B BT LAE o

4. SIC-4G-LTE-M # O & HIEM B 45 1% 75 7%

SIC-4G-LTE-M FEHHIHR _E ) Mini USB 22 Ly 1, il USB B8 B 4n g et in ik 4%, HT58
= BAEXT SIC-4G-LTE-M 22 LI BEH ], AR IE a7 A 75 2 %S USB it B 2% .
MBS SIC-4G-LTE-M B gt A7 MK, % USB it & f 2 USB 32 i B 2 i ik 5%, —ik
N PC, B — e B AL ) Mini USB #2101

3.8 EORA H5GHEO

1. B R R R R LIS L SN FNIE A SR B
#R*3-18 BRREL R R L&KL FNE A kB

o] EIS &R

PR R 28 RT-SIC-5G-CN
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E5207) SR & E
SV R PR S A 2 RT-SIC-5G-CN
L 4 iR A A 2% RT-SIC-5G-CN
10cm#k 45 RT-SIC-5G-CN
5m/10m%EK £ RT-SIC-5G-CN
RESCIE RT-SIC-5G-CN

#®3-19 R RLIEMAE

B

698~960MHz

1710~2170MHz
2300~2700 MHz
3300~3800 MHz
4400~5000 MHz
5150~5850 MHz
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B 2%
LR B L 4 MAX
EPNEET 50 ohms
617-960MHz/0.59dBi
1710-2170MHz/3.74dBi
2 2300-2700MHz/3.51dBi
3300-3800MHz/3.7dBi
4400-5000MHz/4.0dBi
5150-5850MHz/4.87dBi
Wb FH
T EN PN 1w
NI SMA-Male
753 20.3cm
Hig 19.63 g
KRBt min
TARIRE -20°C to +65°C
#<3-20 3m RN EERE K 22 A4S
B B
BTG DC~6GHz
HL R B L 5 MAX
LD 50 ohms
2] RG-174
IZIN VNS 1w
E2AubiAy SMA
LK 3000mm
s 65.39
KRGt i
TARIRE -40°C to +85°C
#<3-21 1m RAMR JER BE R AC 2 A%
B 2
GBS DC~6GHz
LR B L <17
LD 7D 50 ohms
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Bt BH
Lt RG-174
e ubiEy SMA
HUK im
Ny 202g
KRGt L-A2)
TAFIRE -20°C to +70°C

#3-22 10cm L5 HE

Bt BH
B DC~6GHz
W 9% EE <1.2@(3GHz),<1.4@(3~6GHz)
gy N BELT 50 ohms
2t RG174
BRI % /
g SMA
BUiKE 10cm
Hi /
REBE B
TAFIRE -40°C to +85°C

£%3-23 5m KL

Bt BH
B DC~6GHz
FH R B L <1.20 (0.3---2.4GHZ); <1.4 (5-6GHZ)
LTPANEE7 50 ohms
2t RG8
BRI % /
BB SMA
LYK 5m
Hi /
REBE (SREN

3-21



B &%

TAEERE -40°C to +85°C

£3-24 10m KL

Bt BH
B DC~6GHz
W R EE <1.2@(2.4GHz),<1.5@(5~6GHz)
LTPANHEE7 50 ohms
2t RG8
IEON TR /
EAmpi Ly SMA
LUK 10m
Hi /
REB SREN
TAFIRE -40°C to +85°C

2. R R R R LI K& HEZ X

FH AN [ FH P AE e TS 6o R 2R 2 K B DA R A 37 S R BSRANH], FT DA B R R C B 5 R T &
o ARIPIRLHCE TR TTEMARME, BAEZ L (UNIS 5G SIC #ibk SIM KRR it
K2k 2T,

3.9 EOXB AGPSEO

1. RT-SIC-4G #ZEO#EHR GPS K& K& F Fx By
#%3-25 RT-SIC-4G EOEIR GPS K& IM I K i& F Fr 8y
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RT-SIC-8AS-Z SIC-8AS 0.5U
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